
 
 
 

COMUNE DI FRUGAROLO 
(Provincia di Alessandria) 
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ADEMPIMENTI ART. 21 COMMA 1 L. 69/2009: 
 

 

 

ASSENZE / PRESENZE DIPENDENTI 

 

 
 
 

ANNO 2020 
 

MESE N. 

DIPENDENTI 

GG. ASSENZA GG. LAVORATIVI 

COMPLESSIVI 

TASSO 

ASSENZA 

TASSO 

PRESENZA 

  

GENNAIO  

 

7 

 

 

 

19 

 

 

 

 

167 

 

 

11,38 

 

88,62 

 

FEBBRAIO 

 

7 

 

15 

 

160 

 

 

9,38 

 

90,63 

 

MARZO 

 

7 

 

29 

 

174 

 

16,67 

 

83,33 

 

APRILE  

 

7 

 

43 

 

155 

 

27,34 

 

72,26 

 

MAGGIO 

 

7 

  

165 

  

 

GIUGNO 

 

 

7 

 

  

160 

  

 

LUGLIO 

 

 

7 

 

  

 

  

 

AGOSTO 

 

 

7 

  

 

  

 

SETTEMBRE 

 

 

7 

 

  

167 

  

 

OTTOBRE 

 

 

7 

 

  

172 

  

 

NOVEMBRE 

 

 

7 

 

  

167 

  

 

DICEMBRE 

 

 

7 

  

155 

  

 
 
 

Nel computo delle assenze sono compresi i giorni di ferie, come previsto dalla Circolare del 

Dipartimento Funzione Pubblica n.3/2009 del 17/07/2009 
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